що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі пп. 4.9.1 Договору,
Замовником беруться бюджетні зобов'язання щодо
оплати ПДВ в сумі: 69 521 823,01 грн (Шістдесят
дев’ять мільйонів п’ятсот двадцять одна тисяча
вісімсот двадцять три гривні 01 копійка), відповідно
до постанови Кабінету Міністрів України від
18.02.2025 № 174 та відповідно до Плану
використання бюджетних коштів на 2025 рік від
04.03.2025 по бюджетній програмі КПКВК 3111020.
2. Відповідно до п. 12.1 Договору Сторони